PAGE

Протокол № 10
заседания комиссии по приватизации муниципального имущества
муниципального образования Щербиновский район
«17» июня 2013 г.                                                                  ст. Старощербиновская
Присутствовали:

Председатель комиссии:

1. С.Г.Робилко - глава муниципального образования Щербиновский район.

Секретарь комиссии:
2. Г.А.Каламбет – эксперт отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район.

Члены комиссии:

3. Е.Г.Аникина - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Ю.С.Беликова – начальник юридического отдела администрации муниципального образования Щербиновский район.
5. О.В.Волошина – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район.
6. М.С.Никитин – председатель постоянной комиссии Совета администрации муниципального образования Щербиновский район по бюджету и экономическому развитию района.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Заседание комиссии и составление протокола начато в 15 час. 00 мин (по московскому времени) 17 июня 2013 года.
Повестка дня:
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 22 ноября 2012 года № 1 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2013 год».

Слушали:
Председателя комиссии С.Г.Робилко, который сообщил, что в казне муниципального образования Щербиновский район находится муниципальное имущество, которое не используется для нужд муниципальных организаций и требует значительных затрат на приведение его в состояние, пригодное для закрепления за ними.

Предложено:

Внести изменение в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 22 ноября 2012 года № 1 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2013 год», включив в приложение к программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2013 год следующее имущество муниципального образования Щербиновский район: автомобиль марки ГАЗ-3110, 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН 31100031145614, двигатель номер *4062OD*23112094*, кузов номер 31100030544070, цвет кузова – буран, паспорт транспортного средства 52 КН 214877, находящийся по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Советов, 68.
Голосовали:
«за» - единогласно

«против» - нет

«воздержался» - нет

Комиссия решила:

Внести изменение в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 22 ноября 2013 года № 1 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2013 год», включив в приложение к программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Щербиновский район на 2013 год следующее имущество муниципального образования Щербиновский район: автомобиль марки ГАЗ-3110, 2002 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТН 31100031145614, двигатель номер *4062OD*23112094*, кузов номер 31100030544070, цвет кузова – буран, паспорт транспортного средства 52 КН 214877, находящийся по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Советов, 68.
Заседание комиссии по приватизации муниципального имущества и составление протокола закончено в 15 час. 30 мин (по московскому времени)                        17 июня 2013 года.
Председатель комиссии:    ______________________              С.Г.Робилко
Секретарь комиссии:         ______________________            Г.А.Каламбет
Члены комиссии:               ______________________              Е.Г.Аникина

______________________            Ю.С.Беликова
______________________           О.В.Волошина

                                             ______________________             М.С.Никитин